Minh Long, ngày tháng năm 2026/TTr-UBND

Kính gửi:

Căn cứ Nghị định

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

- Thường trực Đảng ủy Minh Long.
-Ban Xây dựng Đảng xã Minh Long.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- VP HĐND và ƯBND xã;
- Lưu: VT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

íỊíh Văn Diet

TÒ TRÌNH
về việc xin chủ trương điều động viên chức lãnh đạo quản lý; giáo viên và

biệt phái viên chức kế toán các trường thuộc ƯBND xã Minh Long.

SỐ:

1
4

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định sô 85/2023/ND-CP
ngay 07/12/2023 cua Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định sô
115/2020/ND-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng
và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông báo số 118-TB/TU ngày 16/7/2025 của Ban Thường vụ Tinh ủy
về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức và bô trí tăng thêm hợp đông lao
động cho các xã, phường, đặc khu; Công văn số 185-CV/BTCTU ngày 13/8/2025
cua Ban Tổ chức Tỉnh ủy về hướng dẫn về việc điều động công chức, viên chức giữa
các xã, phương, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 2078/SNV-CCVC ngày 28/10/025 cite Sở Nội vụ tỉnh
Quảng Ngãi về việc hồ sơ thực hiện tiếp nhận vào công chức và điêu động chuyên
công tác.

Để đảm bảo thực hiện đúng quy định, UBND xã Minh Long kính trình Thường
trưc Đảng ủy xã xem xét cho chủ trương điêu động viên chưc lanh đạo quan ly, giao
viên và biệt phái viên chức kế toán các trường thu9c UBND xã Minh LonS-

(CÓ danh sách kèm theo)
UBND xã Minh Long kính trình Thường trực Đảng ủy xem xét cho chũ

trưởng, để ƯBND xã có cơ sở thực hiện các bước tiêp theo đảm bảo theo quy đinh./.

TỊCH

!
ì

Ghi chúQuê quánTT

DIỀU ĐỘNG*

Viên chức Lãnh đạo quản lýI

10/12/1981Phạm Thị Tâm1

Giáo viên11

Trần Hữu Hà 04/4/19751

01/02/1974Ngô Văn Tánh2

11/10/1988Võ Thị Kim Vân3

Huỳnh Tấn Dương 20/01/19974

24/01/1995Thới Thượng Hoàng5

•ft

ỈII

10/10/2001Đinh Thị Hương1

Giáo viên trường THCS
Long Hiệp

Ngày tháng năm
sinh

Xã Minh Long, tình
Quảng Ngãi

Xã Minh Long, tình
Quảng Ngãi

Xã Bình Sơn tinh
Quàng Ngãi

Xã Long Phụng,
tình Quảng Ngãi

Xã Sơn Mai. tinh
Quàng Ngãi

Xã Sơn Mai, tinh
Quảng Ngãi

Đại học sư
phạm Tiểu học

Đại học Công
nghệ thông tin

Trình dộ
chuyên môn

Đại học Sư
phạm Tiếng

Anh

Đại học Kế
toán

Chức vụ, chức danh
hiện nay

Phó Hiệu trưởng
trường Tiểu học Long

Hiệp

Giáo viên trường
THCS Long Hiệp

Giáo viên trường
THCS Long Hiệp

Phó Hiệu trưởng trường
Tiểu học Thanh An

Giáo viên trường THCS
Thanh An

Giáo viên trường THCS
Long Hiệp

Kế toán Trạm Y tế xã
Minh Long

Xã Quế Sơn. TP Đà
Năng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Giáo viên trường
PTDTBT TH &

THCS Long Môn

Giáo viên trường
THCS Thanh An

Giáo viên Trường
PTDTNT THCS Minh

Long

Giáo viên trường
PTDTBT TH&THCS

Long Môn

Đại học Sư
phạm Tiếng

Anh

Đại học Sư
phạm Tiếng

Anh

Đại học Sư
phạm Tiếng

Anh

Kế toán trường
PTDTBT TH &

THCS Long Môn

Giáo viên trường
PTDTBT TH &

THCS Long Môn

Họ và tên đối tượng đề
nghị tiếp nhận

Chức vụ, chức danh
điều động và bổ nhiệm

BIỆT PHÁI
Viên chúc Ke toán

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH

DANH SÁCH xm CHỦ TrViCSg,ĐIỀU ĐỌNG VIÊN CHỨC LÃNH ĐẠO QUẬN LÝ; GIÁO VIÊN VÀ
BIETPỂẨl VlÊN-CHUC KÉ TOÁN CÁC TRƯỜNG THUỘC UBND XÃ MINH LONG

ứ -tỹ/TTr-UBND ngày ŨÍ./01 /2026 của UBNDxã Minh Long)

___________